From:

Punto SYS

Edgar Arturo Roseyén Moreno

RFC: ROME790310KR0

Correo: edgarroseyon@gmail.com

Banco Santander MXN

Cuenta: 60591514733

Clabe Interbancaria: 014375605915147336

To:
Vecina
vecinita.com@gmail.com

A
migree Vio
I
32GB

HIKSEM/I

Cant Descripcion

2 CSC3TN BULLET WIFI 2MP / 2.8MM / IR 30M / MICROFONO
INTEGRADO / IP67 / 12VCD
cédigo: CSC3TN

2 Memoria microSD de 32GB
c6digo: HS-TF-L2/32G/P
2 CAJA D/CONEXIONES EXTRA LARGA

P/ESTURBO/BS8TURBO/DS2CD2042
cddigo: DS1280ZJXSBAX

1 Material Miscelaneo

Cotizacion

Cotizacion Number

Precio

$905.00

$174.00

$280.00

$450.00

Cotizacién Date

Total Neto

Descuento

0%

0%

0%

0%

Gracias por su preferencia Punto SYS | edgarroseyon@gmail.com

COT-0033
julio 11, 2023

$4,368.00

Sub Total

$1,810.00

$348.00

$560.00

$450.00
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Cotizacion

Cant Descripcion Precio Descuento Sub Total

2 Mano de obra y configuracién $600.00 0.00% $1,200.00

Sub Total $4,368.00
IVA $0.00
Total Neto $4,368.00

Se requiere del 100% de anticipo para hardware y software, y el resto de la mano de obra al finalizar el proyecto
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